
LAMPIRAN 1 

 

DATA MAHASISWA ILMU KOMUNIKASI JURUSAN 
BROADCASTING ANGKATAN 2012 

No NIM Nama No NIM Nama 

1 2015-58-003 Apriyaldi 36 2012-58-057 Shea Loriska 
2 2012-58-006 Annisa Amalia 37 2012-58-058 Putria Haerun Nissa 
3 2012-58-011 Tsurayya Sahar 38 2012-58-059 Danil Kurniawan  
4 2012-58-015 Putri Silvia Andrini 39 2012-58-060 Taufik Herison
5 2012-58-016 Regi Alwanda 40 2012-58-064 Haziq Karamillah 
6 2012-58-017 Pipiet Ayu Laksmita 41 2012-58-065 Dewa Nyoman Adhiga P 
7 2012-58-018 Aray Pratama Anhar 42 2012-58-066 Faizal Ramadhan 
8 2012-58-021 Tri Kartika Herlambang 43 2012-58-067 Rizky Chikita Devi 
9 2012-58-022 Rio Arlandza 44 2012-58-068 Suryo Kuncoro 
10 2012-58-023 Edwin Septiawan 45 2012-58-069 Dina Akmalia  
11 2012-58-024 Vivian Budiyanto 46 2012-58-070 Iwan Gathud 
12 2012-58-025 Adi Sugito 47 2012-58-072 Jimmy Saputra 
13 2012-58-026 Ni Ayu Permata Sari 48 2012-58-074 Andi Eka Wahyu Nofitri 
14 2012-58-027 Sarah Vitra 49 2012-58-076 Jejen Setiawan 
15 2012-58-028 Dinda Sri Agisna 50 2012-58-079 Yogi Okta Fian 
16 2012-58-029 Chyntia Idha Ayu S. 51 2012-58-080 Prasetyo Putra Witto 
17 2012-58-030 Achmad Fadhli 52 2012-58-081 Muhammad Reza Kurnia 
18 2012-58-031 Fahmi Hafidz 53 2012-58-083 Anugrah Tri Agung W. 
19 2012-58-032 Ade Riyadi 54 2012-58-085 Nadea Kinanti 
20 2012-58-033 Neneng Marlinah 55 2012-58-087 Rendy Gunawan 
21 2012-58-034 Ananda Adining Putra 56 2012-58-088 Wendi Andrian  
22 2012-58-035 Eni Tri Astuti 57 2012-58-089 Mitra Priliska 
23 2012-58-036 Nina Ike Novita Cahyo 58 2012-58-090 Delian Partiny 
24 2012-58-039 Kevin Daniel Maramis 59 2012-58-094 Dibby Furqon Rustandi 
25 2012-58-040 Mashuriyatul Khasanah 60 2012-58-095 Ingrid Patricia 
26 2012-58-041 Nurfajriah Kamilah 61 2012-58-096 Muhammad Giardi 
27 2012-58-042 Abed Nego Adi Prakoso  62 2012-58-098 Vicky Claudia 
28 2012-58-044 Elisa Sari Ana N. 63 2012-58-102 Lukmanul Hakim 
29 2012-58-046 Muhammad Firas A. 64 2012-58-104 Riyadh Attaqi 
30 2012-58-047 Fatimah Raudhatul J. 65 2012-58-105 Anita 
31 2012-58-048 Dian Safitri 66 2012-58-106 Muhammad Teddi R. 
32 2012-58-049 Firly Alfiah 67 2012-58-108 Singgih Nugroho 
33 2012-58-050 Nurleny Aziz 68 2012-58-109 Imam Nur Solihin  
34 2012-58-052 Nabila Yasmin Nauliha H 69 2012-58-112 Pratama Adi Sasetya 
35 2012-58-055 Nur Wahid Saputro 70 2012-58-113 Ady Wansyah 
71 2012-58-114 Esron Edwar 

Simangungsong 
82 2012-58-133 Arfan Zakky Faisal 

72 2012-58-116 Ferrahmi Bobby 83 2012-58-134 Helza Mahyudia 
73 2012-58-118 William Saleh 84 2012-58-136 Mahardhika Pamungkas 



74 2012-58-119 Melsa Arsela 85 2012-58-138 Magfirah 
75 2012-58-121 Muhammad Irfan 86 2012-58-140 Rizal Fata Nur Aulia 
76 2012-58-123 Gusti Ramadhan Alhaki 87 2012-58-141 Realwanu Faizal 
77 2012-58-125 Dwi Andri Sasongko 88 2012-58-142 Teddy Rizal Rosseno 
78 2012-58-127 Rifki Rahman 89 2012-58-145 Dealarina 
79 2012-58-128 Mohammad Iqbal 

Marsyah 
90 2012-58-147 Bayu Saputra 

80 2012-58-131 Richo Septiyan 91 2012-58-150 Yanty Ariyati 
81 2012-58-132 Kriesna Wahyu Nugroho    

 

  



LAMPIRAN 2 

Kuesioner 

             
  

 

 Saya Frisca Yuni Ayudina Haloho, mahasiswa semester akhir Universitas Esa Unggul 

jurusan Broadcasting. Saat ini saya sedang melakukan penelitian mengenai sebuah program 

acara Talkshow “Sarah Sechan” di NET TV, yang dipandu oleh “ Sarah Meirizka Sechan” 

sebagai presenter. Saya sungguh berharap teman-teman mahasiswa jurusan Broadcasting 

angkatan 2012 berkenan membantu saya dalam mengisi kuesioner ini. Atas perhatian dan 

tanggapan positifnya saya ucapkan terima kasih. 

 

Kuesioner ini terdiri dari 20 pernyataan yang harus diisi berdasarkan keterangan sebagai 

berikut : 

1. Pengisian ini dilakukan dengan cara memberikan tanda ceklis (√ ) pada salah satu 

jawaban yang menurut Anda paling tepat 

2. Setiap pernyataan hanya memiliki satu jawaban 

3. Setelah selesai mengisi pernyataan mohon agar di cek kembali agar tidak ada 

pernyataan yang terlewatkan 

4. Berikut kerterangan nilai pada setiap jawaban : 

SS : Sangat Setuju 

S : Setuju 

N : Netral 

TS : Tidak Setuju 

STS : Sangat Tidak Setuju 

 



No : 

Jenis Kelamin :      Laki-Laki              Perempuan 

Usia           :        20 – 22                     23 – 24    

 

DAYA TARIK Presenter 

 

NO Pertanyaan SS S N TS STS 

1. Sarah Sechan memiliki wajah yang good 

looking. 

     

2 Sarah Sechan memakai pakaian yang 

fashionable di setiap episode. 

     

3 Sarah Sechan selalu memakai pakaian 

formal dan sopan di setiap episode. 

 

     

4 Sarah Sechan memakai pakaian yang sesuai 

dengan tema acara. 

 

     

5 Pada saat membawakan acara, Sarah 

Sechan selalu melakukan kontak mata 

dengan penonton di studio dan dirumah. 

     

6 Ekspresi wajah sarah sechan terlihat ramah. 

 

     

7 Dalam memandu acara, Sarah Sechan      



menampilkan gesture (gerakan tubuh) yang 

luwes. 

 

8 Dalam memandu acara, Sarah Sechan 

tampil percaya diri. 

 

     

9 Saat membawakan acara, Sarah Sechan 

terlihat lucu sehingga dapat menghibur 

penonton di studio dan di rumah 

 

     

10 Make up yang digunakan Sarah Sechan di 

setiap episode terlihat natural dan tidak 

berlebihan. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MINAT MENONTON 

A. Ketertarikan 

NO Pertanyaan SS S N TS STS

1 Responden tertarik menonton acara Talk Show 

“Sarah Sechan” 

 

     

2 Responden mengetahui jam tayang acara Talk 

Show “Sarah Sechan 

     

3 Acara Talk Show “Sarah Sechan” selalu menjadi 

pilihan tontonan. 

     

 

B. Keinginan 

NO Pertanyaan SS S N TS STS

1 Responden menyempatkan waktu untuk 

menonton acara Talk Show “Sarah Sechan” 

 

     

2 Responden senang menonton acara Talk Show 

“Sarah Sechan” 

 

     

3 Responden mendapatkan manfaat setelah 

menonton acara Talk Show “sarah sechan” 

     

 

 



C. Keputusan 

NO Pertanyaan SS S N TS STS

1 Sebelum program acara dimulai responden 

sudah siap di depan televisi dan stasiun TV NET 

 

     

 

D. Tindakan 

NO Pertanyaan SS S N TS STS

1 Pada saat menonton program acara Talk Show 

“Sarah Sechan” tidak ingin memindahkan ke 

saluran televisi lain. 

 

     

2 Responden  menonton acara Talk Show “Sarah 

Sechan “ karena informasi dari bintang tamu 

menarik 

 

     

3 Responden menonton acara  Talk Show “Sarah 

Sechan” setiap episodenya 

 

 

     

 

 

  



LAMPIRAN 3 

TABULASI TEST DAYA TARIK 

TEST DAYA TARIK  

No 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL 
1 3 3 3 4 3 3 4 3 2 5 33 
2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 1 17 
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 
4 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 14 
5 2 4 3 3 4 3 4 4 3 3 33 
6 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 13 
7 2 2 1 3 3 3 3 3 3 3 26 
8 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 14 
9 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 16 
10 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 25 

 

TABULASI TEST MINAT 

TEST MINAT  
No 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL 
1 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 24 
2 1 1 1 1 2 2 2 3 3 1 17 
3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 27 
4 3 3 4 5 5 5 5 3 3 3 39 
5 1 1 1 1 3 3 3 3 2 1 19 
6 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 33 
7 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 21 
8 2 3 3 3 3 4 4 4 5 2 33 
9 1 1 1 1 1 3 3 2 2 3 18 
10 4 4 5 5 4 5 5 5 5 4 46 

 

  



LAMPIRAN 4 

TABULASI RETEST DAYA TARIK 

 

RETEST DAYA TARIK 
No 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL 
1 4 4 4 5 5 5 4 4 5 5 45 
2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 16 
3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 18 
4 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 15 
5 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 16 
6 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 
7 2 3 2 3 2 2 1 2 1 2 20 
8 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 21 
9 1 3 3 2 3 3 2 3 2 3 25 
10 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 12 

 

TABULASI RETEST MINAT 

RETEST MINAT 
No 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL 
1 4 4 5 5 4 5 4 5 4 4 44 
2 4 3 3 3 4 2 3 4 3 3 32 
3 2 3 4 3 3 4 3 3 3 2 30 
4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 12 
5 2 2 2 1 3 2 2 3 2 2 21 
6 2 2 1 3 3 3 3 3 3 3 26 
7 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 21 
8 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 16 
9 3 3 3 4 4 5 5 4 3 4 38 
10 2 2 3 1 2 2 2 2 2 2 20 

 

  



LAMPIRAN 5 

KORELASI TEST DAYA TARIK 

Correlations 

  VAR000

01 

VAR000

02 

VAR000

03 

VAR000

04 

VAR000

05 

VAR000

06 

VAR000

07 

VAR000

08 

VAR000

09 

VAR000

10 TOTAL

VAR000

01 

Pearson 

Correlation 
1 .745* .802** .873** .597 .333 .573 .456 .299 .791** .751*

Sig. (2-tailed)  .013 .005 .001 .068 .347 .083 .185 .402 .006 .012

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

02 

Pearson 

Correlation 
.745* 1 .896** .732* .779** .447 .733* .714* .573 .707* .863**

Sig. (2-tailed) .013  .000 .016 .008 .195 .016 .020 .084 .022 .001

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

03 

Pearson 

Correlation 
.802** .896** 1 .700* .612 .267 .569 .488 .240 .634* .719*

Sig. (2-tailed) .005 .000  .024 .060 .455 .086 .153 .505 .049 .019

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

04 

Pearson 

Correlation 
.873** .732* .700* 1 .847** .655* .679* .598 .447 .776** .864**

Sig. (2-tailed) .001 .016 .024  .002 .040 .031 .068 .195 .008 .001

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

05 

Pearson 

Correlation 
.597 .779** .612 .847** 1 .697* .709* .727* .624 .629 .864**

Sig. (2-tailed) .068 .008 .060 .002  .025 .022 .017 .054 .051 .001

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

06 

Pearson 

Correlation 
.333 .447 .267 .655* .697* 1 .737* .730* .640* .632* .760*

Sig. (2-tailed) .347 .195 .455 .040 .025  .015 .016 .046 .050 .011

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

07 

Pearson 

Correlation 
.573 .733* .569 .679* .709* .737* 1 .972** .871** .842** .938**

Sig. (2-tailed) .083 .016 .086 .031 .022 .015  .000 .001 .002 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

08 

Pearson 

Correlation 
.456 .714* .488 .598 .727* .730* .972** 1 .935** .722* .898**



Sig. (2-tailed) .185 .020 .153 .068 .017 .016 .000  .000 .018 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

09 

Pearson 

Correlation 
.299 .573 .240 .447 .624 .640* .871** .935** 1 .607 .770**

Sig. (2-tailed) .402 .084 .505 .195 .054 .046 .001 .000  .063 .009

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

10 

Pearson 

Correlation 
.791** .707* .634* .776** .629 .632* .842** .722* .607 1 .886**

Sig. (2-tailed) .006 .022 .049 .008 .051 .050 .002 .018 .063  .001

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

TOTAL Pearson 

Correlation 
.751* .863** .719* .864** .864** .760* .938** .898** .770** .886** 1

Sig. (2-tailed) .012 .001 .019 .001 .001 .011 .000 .000 .009 .001  

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

*. Correlation is significant at the 0.05 level 

(2-tailed). 

         

**. Correlation is significant at the 0.01 level 

(2-tailed). 

         

 
 

  



LAMPIRAN 6 

KORELASI TEST MINAT 

Correlations 

  VAR00

001 

VAR00

002 

VAR00

003 

VAR00

004 

VAR00

005 

VAR00

006 

VAR00

007 

VAR00

008 

VAR00

009 

VAR00

010 

TOTA

L 

VAR000

01 

Pearson 

Correlation 
1 .955** .953** .915** .701* .650* .594 .519 .531 .802** .897**

Sig. (2-tailed)  .000 .000 .000 .024 .042 .070 .124 .115 .005 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

02 

Pearson 

Correlation 
.955** 1 .968** .920** .702* .703* .642* .601 .684* .738* .931**

Sig. (2-tailed) .000  .000 .000 .024 .023 .045 .066 .029 .015 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

03 

Pearson 

Correlation 
.953** .968** 1 .981** .795** .813** .743* .619 .651* .764* .977**

Sig. (2-tailed) .000 .000  .000 .006 .004 .014 .056 .042 .010 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

04 

Pearson 

Correlation 
.915** .920** .981** 1 .858** .850** .777** .549 .572 .733* .964**

Sig. (2-tailed) .000 .000 .000  .001 .002 .008 .100 .084 .016 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

05 

Pearson 

Correlation 
.701* .702* .795** .858** 1 .795** .726* .512 .379 .385 .814**

Sig. (2-tailed) .024 .024 .006 .001  .006 .017 .131 .280 .272 .004

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

06 

Pearson 

Correlation 
.650* .703* .813** .850** .795** 1 .914** .601 .499 .630 .878**

Sig. (2-tailed) .042 .023 .004 .002 .006  .000 .066 .142 .051 .001

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

07 

Pearson 

Correlation 
.594 .642* .743* .777** .726* .914** 1 .742* .625 .575 .861**

Sig. (2-tailed) .070 .045 .014 .008 .017 .000  .014 .054 .082 .001

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

08 

Pearson 

Correlation 
.519 .601 .619 .549 .512 .601 .742* 1 .866** .301 .734*



 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sig. (2-tailed) .124 .066 .056 .100 .131 .066 .014  .001 .399 .016

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

09 

Pearson 

Correlation 
.531 .684* .651* .572 .379 .499 .625 .866** 1 .324 .716*

Sig. (2-tailed) .115 .029 .042 .084 .280 .142 .054 .001  .361 .020

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

10 

Pearson 

Correlation 
.802** .738* .764* .733* .385 .630 .575 .301 .324 1 .731*

Sig. (2-tailed) .005 .015 .010 .016 .272 .051 .082 .399 .361  .016

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

TOTAL Pearson 

Correlation 
.897** .931** .977** .964** .814** .878** .861** .734* .716* .731* 1

Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .004 .001 .001 .016 .020 .016  

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

**. Correlation is significant at the 0.01 

level (2-tailed). 

         

*. Correlation is significant at the 0.05 

level (2-tailed). 

         



LAMPIRAN 7 

KORELASI RETEST DAYA TARIK 

Correlations 

  VAR000

01 

VAR000

02 

VAR000

03 

VAR000

04 

VAR000

05 

VAR000

06 

VAR000

07 

VAR000

08 

VAR000

09 

VAR000

10 TOTAL

VAR000

01 

Pearson 

Correlation 
1 .395 .466 .764* .635* .682* .740* .547 .796** .655* .739*

Sig. (2-tailed)  .258 .174 .010 .049 .030 .014 .101 .006 .040 .015

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

02 

Pearson 

Correlation 
.395 1 .836** .776** .853** .791** .632* .779** .557 .690* .818**

Sig. (2-tailed) .258  .003 .008 .002 .006 .050 .008 .094 .027 .004

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

03 

Pearson 

Correlation 
.466 .836** 1 .814** .897** .837** .718* .906** .753* .814** .899**

Sig. (2-tailed) .174 .003  .004 .000 .003 .019 .000 .012 .004 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

04 

Pearson 

Correlation 
.764* .776** .814** 1 .831** .819** .679* .896** .819** .857** .922**

Sig. (2-tailed) .010 .008 .004  .003 .004 .031 .000 .004 .002 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

05 

Pearson 

Correlation 
.635* .853** .897** .831** 1 .945** .827** .860** .786** .900** .955**

Sig. (2-tailed) .049 .002 .000 .003  .000 .003 .001 .007 .000 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

06 

Pearson 

Correlation 
.682* .791** .837** .819** .945** 1 .929** .849** .860** .893** .962**

Sig. (2-tailed) .030 .006 .003 .004 .000  .000 .002 .001 .001 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

07 

Pearson 

Correlation 
.740* .632* .718* .679* .827** .929** 1 .705* .889** .776** .877**

Sig. (2-tailed) .014 .050 .019 .031 .003 .000  .023 .001 .008 .001

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

08 

Pearson 

Correlation 
.547 .779** .906** .896** .860** .849** .705* 1 .831** .896** .926**



Sig. (2-tailed) .101 .008 .000 .000 .001 .002 .023  .003 .000 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

09 

Pearson 

Correlation 
.796** .557 .753* .819** .786** .860** .889** .831** 1 .893** .912**

Sig. (2-tailed) .006 .094 .012 .004 .007 .001 .001 .003  .001 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

10 

Pearson 

Correlation 
.655* .690* .814** .857** .900** .893** .776** .896** .893** 1 .940**

Sig. (2-tailed) .040 .027 .004 .002 .000 .001 .008 .000 .001  .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

TOTAL Pearson 

Correlation 
.739* .818** .899** .922** .955** .962** .877** .926** .912** .940** 1

Sig. (2-tailed) .015 .004 .000 .000 .000 .000 .001 .000 .000 .000  

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-

tailed). 

         

**. Correlation is significant at the 0.01 level 

(2-tailed). 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN 8 

KORELASI RETES MINAT 

Correlations 

  VAR00

001 

VAR00

002 

VAR00

003 

VAR00

004 

VAR00

005 

VAR00

006 

VAR00

007 

VAR00

008 

VAR00

009 

VAR00

010 

TOTA

L 

VAR000

01 

Pearson 

Correlation 
1 .722* .584 .700* .659* .396 .545 .726* .620 .687* .724*

Sig. (2-tailed)  .018 .076 .024 .038 .258 .103 .017 .056 .028 .018

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

02 

Pearson 

Correlation 
.722* 1 .908** .885** .899** .804** .798** .910** .896** .722* .959**

Sig. (2-tailed) .018  .000 .001 .000 .005 .006 .000 .000 .018 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

03 

Pearson 

Correlation 
.584 .908** 1 .689* .672* .704* .602 .720* .724* .487 .803**

Sig. (2-tailed) .076 .000  .028 .033 .023 .066 .019 .018 .154 .005

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

04 

Pearson 

Correlation 
.700* .885** .689* 1 .818** .878** .885** .870** .914** .885** .955**

Sig. (2-tailed) .024 .001 .028  .004 .001 .001 .001 .000 .001 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

05 

Pearson 

Correlation 
.659* .899** .672* .818** 1 .713* .835** .936** .846** .773** .909**

Sig. (2-tailed) .038 .000 .033 .004  .021 .003 .000 .002 .009 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

06 

Pearson 

Correlation 
.396 .804** .704* .878** .713* 1 .918** .783** .841** .773** .889**

Sig. (2-tailed) .258 .005 .023 .001 .021  .000 .007 .002 .009 .001

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

07 

Pearson 

Correlation 
.545 .798** .602 .885** .835** .918** 1 .856** .846** .886** .919**

Sig. (2-tailed) .103 .006 .066 .001 .003 .000  .002 .002 .001 .000



 

  

  

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

08 

Pearson 

Correlation 
.726* .910** .720* .870** .936** .783** .856** 1 .928** .836** .955**

Sig. (2-tailed) .017 .000 .019 .001 .000 .007 .002  .000 .003 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

09 

Pearson 

Correlation 
.620 .896** .724* .914** .846** .841** .846** .928** 1 .775** .940**

Sig. (2-tailed) .056 .000 .018 .000 .002 .002 .002 .000  .008 .000

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

VAR000

10 

Pearson 

Correlation 
.687* .722* .487 .885** .773** .773** .886** .836** .775** 1 .869**

Sig. (2-tailed) .028 .018 .154 .001 .009 .009 .001 .003 .008  .001

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

TOTAL Pearson 

Correlation 
.724* .959** .803** .955** .909** .889** .919** .955** .940** .869** 1

Sig. (2-tailed) .018 .000 .005 .000 .000 .001 .000 .000 .000 .001  

N 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

*. Correlation is significant at the 0.05 

level (2-tailed). 

         

**. Correlation is significant at the 0.01 

level (2-tailed). 

         



  



LAMPIRAN 9 

RELIABILITAS DAYA TARIK 

 

Reliability Statistics 

Cronbach's 

Alpha N of Items 

.971 10 

 

RELIABILITAS MINAT 
 

Reliability Statistics 

Cronbach's 

Alpha N of Items 

.967 10

 

  



LAMPIRAN 10 

TABULASI DAYA TARIK 91 RESPONDEN 

NO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
1 1 2 2 5 5 4 2 3 4 2 30 
2 1 2 2 5 4 4 2 3 4 2 29 
3 1 2 2 5 4 4 2 3 4 2 29 
4 4 2 1 5 4 3 2 3 4 2 30 
5 4 2 1 5 4 3 2 3 4 2 30 
6 3 2 1 5 4 3 2 3 4 2 29 
7 3 2 1 5 5 3 2 3 4 2 30 
8 2 2 4 5 5 3 2 3 4 2 32 
9 3 2 4 5 5 3 2 3 2 2 31 
10 3 2 4 5 5 3 2 3 5 2 34 
11 2 2 4 5 5 3 2 3 5 2 33 
12 2 4 4 3 5 3 2 3 5 2 33
13 4 4 4 3 5 3 2 3 4 2 34 
14 1 4 4 3 5 3 2 3 4 4 33 
15 1 4 4 3 2 3 2 3 1 4 27 
16 1 4 4 3 2 5 2 3 1 4 29 
17 4 4 4 3 2 5 5 3 1 4 35 
18 4 4 3 3 2 5 5 3 1 4 34 
19 2 4 3 1 2 5 5 4 1 4 31 
20 2 3 3 2 2 5 5 3 1 5 31 
21 2 3 3 1 2 2 5 4 1 5 28 
22 2 3 3 2 2 2 5 4 1 5 29 
23 2 3 3 1 3 2 5 4 1 5 29 
24 2 4 2 2 3 2 5 4 1 5 30 
25 2 3 2 4 3 2 5 4 1 5 31 
26 2 3 2 3 3 3 5 4 1 5 31 
27 2 4 2 3 3 3 5 4 1 5 32 
28 2 4 2 3 3 3 5 4 1 5 32 
29 2 2 2 2 3 5 5 4 1 1 27 
30 2 4 2 3 4 5 5 4 1 1 31 
31 2 4 2 4 3 5 5 4 1 1 31 
32 2 4 2 5 3 5 5 4 1 1 32 
33 2 4 2 5 4 5 5 4 2 2 35 
34 2 4 4 4 4 5 5 4 2 3 37 
35 2 3 4 4 4 5 5 4 2 4 37 
36 1 3 4 3 4 5 5 4 2 5 36 
37 1 3 3 2 4 3 5 4 2 3 30 
38 1 3 3 1 4 3 5 4 2 2 28 
39 1 2 3 4 4 3 5 4 2 2 30 
40 1 2 3 2 4 3 5 4 2 3 29 
41 1 2 3 4 3 3 5 4 5 1 31 
42 1 1 3 3 3 4 5 4 5 3 32 
43 1 1 4 2 3 4 5 4 5 3 32 



44 3 1 4 2 3 3 5 4 5 3 33 
45 3 1 4 2 3 1 5 4 5 4 32 
46 3 1 4 4 3 2 5 4 5 4 35 
47 3 1 4 3 3 2 5 4 5 4 34 
48 3 1 4 5 4 3 5 4 5 4 38 
49 1 2 4 5 4 2 5 4 5 1 33 
50 1 2 5 4 4 3 5 5 5 4 38 
51 1 2 5 3 5 2 5 5 5 4 37 
52 1 2 5 5 5 3 4 5 5 1 36 
53 2 2 5 5 5 2 5 5 5 2 38 
54 2 3 5 5 5 2 5 5 5 1 38 
55 2 3 5 5 5 2 3 5 5 1 36 
56 2 3 5 5 5 2 3 5 5 2 37 
57 2 3 5 5 5 4 3 5 5 2 39 
58 2 3 2 5 5 4 3 5 5 2 36 
59 2 3 2 5 5 4 3 5 5 3 37 
60 2 3 2 3 3 4 3 5 5 3 33 
61 2 3 2 2 3 4 3 5 5 3 32 
62 2 3 2 3 3 4 3 5 4 3 32 
63 2 2 2 5 3 4 2 5 4 3 32 
64 2 2 2 4 5 4 2 5 4 3 33 
65 2 2 3 4 5 4 2 5 4 3 34 
66 2 2 3 3 5 4 2 5 4 3 33 
67 2 2 3 4 5 3 2 5 4 3 33 
68 1 4 3 4 5 3 4 5 2 3 34 
69 1 4 4 4 5 3 4 5 4 3 37 
70 1 3 4 5 5 3 4 5 2 3 35 
71 1 4 4 5 5 4 4 5 2 3 37 
72 1 2 4 4 5 5 4 5 2 3 35 
73 1 4 4 2 5 5 4 5 2 3 35 
74 2 3 5 2 5 5 4 5 2 3 36 
75 2 2 5 2 5 5 4 5 2 3 35 
76 3 4 5 2 5 5 4 5 2 4 39 
77 3 4 5 2 5 5 4 5 2 4 39 
78 3 2 2 2 4 5 3 5 2 4 32 
79 3 3 3 2 4 5 4 5 2 4 35 
80 1 4 2 2 2 5 4 5 2 4 31 
81 1 2 4 2 2 5 4 5 2 4 31 
82 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 38 
83 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 
84 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 
85 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 
86 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 
87 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 39 
88 4 5 4 5 5 4 4 4 4 4 43 
89 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 
90 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 49 
91 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 39 



 196 263 302 322 356 327 349 376 289 282 3062 
 

   



LAMPIRAN 11 

TABULASI MINAT 91 RESPONDEN 

NO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
1 2 3 4 5 5 5 5 4 3 5 41 
2 3 2 3 2 3 4 5 4 2 1 29 
3 4 2 3 2 3 4 5 4 1 2 30 
4 5 2 3 2 3 4 2 4 3 3 31 
5 2 2 3 2 3 5 2 4 2 4 29 
6 2 2 3 2 3 5 2 2 1 5 27 
7 2 2 3 2 3 5 2 2 3 4 28 
8 2 2 3 2 3 5 2 2 2 3 26 
9 2 2 3 2 4 5 2 2 1 2 25 
10 2 2 3 2 4 2 2 2 1 1 21 
11 2 2 3 2 4 2 2 1 2 2 22 
12 2 2 3 2 4 2 1 4 3 3 26
13 2 2 4 2 4 2 1 4 4 4 29 
14 2 2 4 2 2 2 1 4 5 5 29 
15 2 2 4 2 2 2 1 4 4 5 28 
16 2 2 4 2 2 2 1 5 3 4 27 
17 2 2 4 2 2 5 1 5 2 3 28 
18 2 2 4 2 2 5 2 5 1 3 28 
19 3 4 4 2 1 5 2 1 4 3 29 
20 3 4 4 2 1 5 2 1 3 2 27 
21 4 4 4 2 1 5 2 2 2 3 29 
22 4 4 4 2 1 5 2 3 1 4 30 
23 4 4 4 2 1 4 2 3 1 5 30 
24 3 4 4 2 1 4 2 4 2 3 29 
25 3 4 4 2 1 4 2 4 3 4 31 
26 3 4 4 2 1 3 2 5 4 3 31 
27 3 5 4 2 1 3 2 4 4 2 30 
28 3 5 4 2 2 3 2 3 3 2 29 
29 3 5 3 2 2 3 2 1 2 3 26 
30 3 5 3 2 2 3 2 1 3 3 27 
31 3 5 3 2 2 3 2 2 2 5 29 
32 3 5 3 2 2 3 2 3 3 3 29 
33 3 5 3 2 2 3 2 4 4 3 31 
34 3 5 3 2 3 3 2 5 5 2 33 
35 3 5 3 2 3 3 2 5 5 1 32 
36 3 5 3 3 3 3 3 2 4 2 31 
37 3 5 3 3 3 4 3 4 3 3 34 
38 3 5 3 3 4 4 3 3 2 4 34 
39 3 5 3 3 4 4 3 3 1 5 34 
40 3 5 3 3 4 5 3 3 3 3 35 
41 3 5 3 3 5 5 3 4 1 3 35 
42 3 5 3 3 5 5 3 3 2 3 35 
43 3 4 3 3 5 5 3 3 2 3 34 



44 3 4 3 3 5 5 3 2 2 3 33 
45 3 4 3 3 5 5 3 1 2 3 32 
46 3 4 4 3 5 5 3 1 2 3 33 
47 3 3 4 3 5 1 3 1 2 3 28 
48 3 4 4 2 5 1 3 3 2 3 30 
49 3 4 5 5 4 1 3 1 2 3 31 
50 3 4 5 5 5 1 3 2 2 3 33 
51 2 4 5 5 4 1 3 3 2 3 32 
52 2 4 3 5 4 2 4 4 2 2 32 
53 2 4 2 5 4 3 4 5 1 3 33 
54 2 4 2 5 5 5 4 1 4 3 35 
55 2 4 2 5 5 4 4 2 4 2 34 
56 2 4 2 5 5 1 4 3 3 3 32 
57 2 4 2 5 5 2 4 4 4 3 35 
58 2 4 2 5 2 3 4 5 4 3 34 
59 2 4 2 5 3 4 4 1 3 3 31 
60 2 4 2 5 3 5 4 1 3 3 32 
61 2 4 2 3 3 1 4 3 4 3 29 
62 2 4 2 3 3 2 4 4 3 3 30 
63 2 4 2 3 3 3 4 5 3 3 32 
64 2 4 2 3 5 4 4 5 2 3 34 
65 2 3 2 3 5 5 4 4 3 3 34 
66 2 3 2 3 5 1 4 3 3 3 29 
67 4 3 2 1 4 2 4 2 3 3 28 
68 4 3 2 1 1 3 4 1 4 3 26 
69 4 3 2 1 1 4 4 5 4 3 31 
70 4 3 4 1 1 5 4 3 5 3 33 
71 4 3 4 2 1 2 4 3 4 3 30 
72 4 3 4 2 1 3 4 2 3 3 29 
73 4 3 4 2 1 4 4 1 3 3 29 
74 4 3 4 2 2 5 5 1 2 3 31 
75 4 3 4 3 2 1 5 2 1 2 27 
76 4 3 4 4 2 2 5 3 5 3 35 
77 4 3 4 5 2 3 5 1 3 4 34 
78 4 3 4 4 2 1 5 2 3 4 32 
79 4 3 4 3 2 2 5 2 2 4 31 
80 4 3 4 2 2 2 4 2 2 4 29 
81 2 3 4 5 2 3 5 5 1 4 34 
82 1 3 3 3 4 4 4 5 5 3 35 
83 5 4 3 2 4 4 4 4 3 3 36 
84 4 4 4 4 2 4 4 5 5 5 41 
85 2 3 3 3 4 4 4 5 5 5 38 
86 2 2 2 2 4 4 4 4 5 5 34 
87 1 1 1 3 4 4 4 4 5 5 32 
88 2 2 2 4 4 4 5 1 1 3 28 
89 3 3 3 4 5 5 3 4 3 3 36 
90 3 4 4 1 4 4 4 4 4 2 34 
91 1 4 1 3 2 2 4 4 3 4 28 



 255 317 290 256 277 309 288 277 258 290 2817 
 

   



LAMPIRAN 12 

Tabel Nilai-Nilai r Product Moment 

 

 N Taraf Signifikan  N

 

Taraf Signifikan N

 

Taraf Signifikan 

 

 5% 

 

  1% 

 

 5%

 

   1%

 

 5%

 

1% 

 

3 0,997 0,999 27 0,381 0,487 55 0,266 0,345 

4 0,950 0,990 28 0,374 0,478 60 0,254 0,330 

5 0,878 0,959 29 0,367 0,470 65 0,244 0,317 

6 0,811 0,917 30 0,361 0,463 70 0,235 0,306 

7 0,754 0,874 31 0,355 0,456 75 0,227 0,296 

8 0,707 0,874 32 0,349 0,449 80 0,220 0,286 

9 0,666 0,798 33 0,344 0,442 85 0,213 0,278 

10 0,632 0,765 34 0,339 0,436 90 0,207 0,270 

11 0,602 0,735 35 0,334 0,430 95 0,202 0,263 

12 0,576 0,708 36 0,329 0,424 100 0,195 0,256 

13 0,553 0,684 37 0,325 0,418 125 0,176 0,230 



14 0,532 0,661 38 0,320 0,413 150 0,159 0,210 

15 0,514 0,641 39 0,316 0,408 175 0,148 0,194 

16 0,497 0,623 40 0,312 0,403 200 0,138 0,181 

17 0,482 0,606 41 0,308 0,396 300 0,113 0,148 

18 0,468 0,590 42 0,304 0,393 400 0,098 0,128 

19 0,456 0,575 43 0,301 0,389 500 0, 088 0,115 

20 0,444 0,561 44 0,297 0,384 600 0,080 0,105 

21 0,433 0,549 45 0,294 0,380 700 0,074 0,097 

22 0,423 0,537 46 0,291 0,276 800 0,070 0,091 

23 0,413 0,526 47 0,288 0,372 900 0,065 0,086 

24 0,404 0,515 48 0,284 0,368 1000 0,062 0,081 

25 0,396 0,505 49 0,281 0,364    

26 0,388 0,496 50 0,279 0,361    

 

N = Jumlah sampel yang digunakan untuk menghitung r 

Sumber: Sugiono (2008:373) 



 

Daftar Mahasiswa Fakultas Ilmu Komunikasi Jurusan Broadcasting 
Angkatan 2012 

No NIM Nama 

1 2015-58-003 APRIYALDI 
2 2012-58-006 ANNISA AMALIA 
3 2012-58-011 TSURAYYA SAHAR 
4 2012-58-015 PUTRI SILVIA ANDRINI 
5 2012-58-016 REGI ALWANDA 
6 2012-58-017 PIPIET AYU LAKSMITA 
7 2012-58-018 ARAY PRATAMA ANHAR 
8 2012-58-021 TRI KARTIKA HERLAMBANG 
9 2012-58-022 RIO ARLANDZA 
10 2012-58-023 EDWIN SEPTIAWAN 
11 2012-58-024 VIVIAN BUDIYANTO 
12 2012-58-025 ADI SUGITO 
13 2012-58-026 NI AYU PERMATA SARI 
14 2012-58-027 SARAH VITRA 
15 2012-58-028 DINDA SRI AGISNA 
16 2012-58-029 CHYNTIA IDHA AYU SANTIKA 
17 2012-58-030 ACHMAD FADHLI 
18 2012-58-031 FAHMI HAFIDZ 
19 2012-58-032 ADE RIYADI 
20 2012-58-033 NENENG MARLINAH 
21 2012-58-034 ANANDA ADINING PUTRA 
22 2012-58-035 ENI TRI ASTUTI 
23 2012-58-036 NINA IKE NOVITA CAHYO 
24 2012-58-039 KEVIN DANIEL MARAMIS 
25 2012-58-040 MASHURIYATUL KHASANAH 
26 2012-58-041 NURFAJRIAH KAMILAH 
27 2012-58-042 ABED NEGO ADI PRAKOSO S 
28 2012-58-044 ELISA SARI ANA NAPITUPULU 
29 2012-58-046 MUHAMMAD FIRAS ADRYANZHA 
30 2012-58-047 FATIMAH RAUDHATUL JANNAH 
31 2012-58-048 DIAN SAFITRI 
32 2012-58-049 FIRLY ALFIAH 
33 2012-58-050 NURLENY AZIZ 
34 2012-58-052 NABILA YASMIN NAULIHA HASAN 
35 2012-58-055 NUR WAHID SAPUTRO 
36 2012-58-057 SHEA LORISKA 
37 2012-58-058 PUTRIA HAERUN NISSA 



38 2012-58-059 DANIL KURNIAWAN  
39 2012-58-060 TAUFIK HERISON 
40 2012-58-064 HAZIQ KARAMILLAH 
41 2012-58-065 DEWA NYOMAN ADHIGA PRABHA 
42 2012-58-066 FAIZAL RAMADHAN 
43 2012-58-067 RIZKY CHIKITA DEVI 
44 2012-58-068 SURYO KUNCORO 
45 2012-58-069 DINA AKMALIA  
46 2012-58-070 IWAN GATHUD 
47 2012-58-072 JIMMY SAPUTRA 
48 2012-58-074 ANDI EKA WAHYU NOFITRI 
49 2012-58-076 JEJEN SETIAWAN 
50 2012-58-079 YOGI OKTA FIAN 
51 2012-58-080 PRASETYO PUTRA WITTO 
52 2012-58-081 MUHAMMAD REZA KURNIA 
53 2012-58-083 ANUGRAH TRI AGUNG WICAKSONO 
54 2012-58-085 NADEA KINANTI 
55 2012-58-087 RENDY GUNAWAN 
56 2012-58-088 WENDI ANDRIAN  
57 2012-58-089 MITRA PRILISKA 
58 2012-58-090 DELIAN PARTINY 
59 2012-58-094 DIBBY FURQON RUSTANDI 
60 2012-58-095 INGRID PATRICIA 
61 2012-58-096 MUHAMMAD GIARDI 
62 2012-58-098 VICKY CLAUDIA 
63 2012-58-102 LUKMANUL HAKIM 
64 2012-58-104 RIYADH ATTAQI 
65 2012-58-105 ANITA 
66 2012-58-106 MUHAMMAD TEDDI RAHMAN 
67 2012-58-108 SINGGIH NUGROHO 
68 2012-58-109 IMAM NUR SOLIHIN  
69 2012-58-112 PRATAMA ADI SASETYA 
70 2012-58-113 ADY WANSYAH 
71 2012-58-114 ESRON EDWAR SIMANGUNGSONG 
72 2012-58-116 FERRAHMI BOBBY 
73 2012-58-118 WILLIAM SALEH 
74 2012-58-119 MELSA ARSELA 
75 2012-58-121 MUHAMMAD IRFAN 
76 2012-58-123 GUSTI RAMADHAN ALHAKI 
77 2012-58-125 DWI ANDRI SASONGKO 
78 2012-58-127 RIFKI RAHMAN 
79 2012-58-128 MOHAMMAD IQBAL MARSYAH 
80 2012-58-131 RICHO SEPTIYAN 
81 2012-58-132 KRIESNA WAHYU NUGROHO 
82 2012-58-133 ARFAN ZAKKY FAISAL 



83 2012-58-134 HELZA MAHYUDIA 
84 2012-58-136 MAHARDHIKA PAMUNGKAS 
85 2012-58-138 MAGFIRAH 
86 2012-58-140 RIZAL FATA NUR AULIA 
87 2012-58-141 REALWANU FAIZAL 
88 2012-58-142 TEDDY RIZAL ROSSENO 
89 2012-58-145 DEALARINA 
90 2012-58-147 BAYU SAPUTRA 
91 2012-58-150 YANTY ARIYATI 
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